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Rinnekodit – Elämän poluilla
Tarjoamme vaikuttavia sote-palveluja monenlaisille asiakkaille. Tutustu palveluihimme ja toimipisteisiimme.
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Ota yhteyttä
Autamme mielellämme kaikissa palveluihimme liittyvissä kysymyksissä. 










Asiakkuudet
Asiakasohjaus ja palvelupyynnöt kätevästi yhdestä paikasta. 










Rinnekodit rekrytoi!
Etsimme joukkoomme sote-ammattilaisia kohtaamaan asiakkaamme heidän erilaisilla elämän poluillaan  #sydänmukana. 










Meistä
Olemme osa Diakonissalaitoksen yleishyödyllistä säätiökonsernia.













Rinnekodit – Elämän poluilla




Diakonissalaitoksen sote-palveluiden Rinnekodit-brändi luotiin yhteistyössä henkilökuntamme kanssa. Se viestii elämästä erilaisine tunteineen, iloine ja suruineen – se kertoo omannäköisistä elämänpoluista, joihin meillä jokaisella on oikeus.




Lupauksemme asiakkaillemme on: Sinä olet arvokas. Kuuntelemme, tuemme ja rakennamme yhdessä sinun näköistäsi elämää. Sinun polkusi, meidän yhteinen matkamme.























Ajankohtaista





Katso kaikki ajankohtaiset
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                    Työsuhde-etu auttaa oman talouden hallinnassa

                    Diakonissalaitos aloitti yhteistyön taloudenhallintaan ja velkaantumisiin erikoistuneen Solidate Oy:n kanssa vuonna 2022. Ainutlaatuinen työsuhde-etu pitää sisällään tukea, neuvontaa, vakuudettomien lainojen lunastamisen velkojilta markkinahintaan sekä järjestelylainan eli velan takaisinmaksun.
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                    Kerro mielipiteesi verkkosivuistamme

                    Rinnekodit.fi-sivusto avattiin helmikuussa 2023. Haluamme nyt kuulla, miten sivustomme palvelee juuri sinua, mitä muutoksia kaipaisit ja toisaalta mistä erityisesti pidät. Vastaamalla verkkosivukyselyymme voit voittaa hotellilahjakortin.
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                    Rinnekodit Oy aloittaa muutosneuvottelut

                    Rinnekodit aloittaa muutosneuvottelut, jotka koskevat koko henkilöstöä, yhteensä 2 985 työntekijää. Neuvotteluiden perusteena ovat tuotannolliset ja taloudelliset syyt sekä toiminnan uudelleen organisointi. Alustava arvio henkilöstön vähentämistarpeesta on 70 työntekijää. 
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Tapahtumat





Katso kaikki tapahtumat
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                    TerveSos 2024

                    Diakonissalaitos ja Rinnekodit ovat mukana TerveSos 2024 -tapahtumassa Kuopion kaupunginteatterissa 7.-8.5. Tervetuloa keskustelemaan!
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                    Murretaan päihdemyytit SuomiAreenalla

                    Olemme mukana SuomiAreenassa  25. kesäkuuta klo 13-13.45. Tervetuloa Kaupungintalon pihan lavan äärelle murtamaan päihdemyyttejä kanssamme!
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Tämä on Rinnekodit




Rinnekodit Oy on Diakonissalaitoksen omistama yhteiskunnallinen yritys, joka tuottaa vaikuttavia sote-palveluja ikääntyneille, kehitysvammaisille, eri tavoin vammautuneille, riippuvuushäiriöisille ja asunnottomille henkilöille, lapsille ja nuorille sekä muille erityistä tukea tarvitseville ihmisille.





Lue tarinamme























2 900









työntekijää ympäri maan.























4,1/5 









henkilöstön hyvinvointi-indeksi, syksy 2022.
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toimipistettä 20 paikkakunnalla, 14 hyvinvointialueella.























5 000









asiakasta, joita palvelemme aina arvostavasti ja sydän mukana. 



















Rinnekodit rekrytoi!







Etsimme joukkoomme sote-ammattilaisia kohtaamaan asiakkaamme heidän erilaisilla elämän poluillaan #sydänmukana. 





Katso avoimet työpaikkamme
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                Rinnekodit on osa Diakonissalaitoksen yleishyödyllistä säätiökonsernia.
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                    Rinnekodit on yhteiskunnallinen yritys ja osa Diakonissalaitoksen yleishyödyllistä säätiökonsernia. Yhteiskunnallinen yritys -merkki kertoo siitä, että kannattava liiketoiminta on Diakonissalaitokselle ennen kaikkea väline vastuullisemman ja oikeudenmukaisemman yhteiskunnan rakentamiseen. Käytämme suurimman osan tuotostamme yhteiskunnallisen tehtävämme edistämiseen.
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